
www.sharghdaily.com سه شنبه۹
۶  آذر  ۱۴۰۳

سال بیست ویکم      شماره ۴۹۸۵ ورزشورزش

پدیده ای 
به نام «ادیب»

فولاد خوزســتان در یک شــانزدهم 
نهایی جــام حذفی به مصــاف فولاد 
هرمــزگان رفت. دیداری کــه در وقت 
قانونــی بــا تســاوی یــک بر یــک به 
پایــان رســید و کار بــرای تعییــن تیم 
صعودکننده به مرحلــه بعدی، به دو 
وقت اضافه کشــیده شــد. به گزارش 
ایسنا، در دو وقت اضافه نیز بازی برنده 
نداشــت تا ضربات پنالتی تعیین کننده 
تیم صعودکننده به مرحله بعدی جام 
حذفی باشــد؛ جایی که چشم همگان 
به ســاق پای بازیکنــان دو تیم در زدن 
ضربان پنالتــی و دســتان گلرهای دو 
تیــم بود. در این بــازی هرچقدر حمید 
بوحمــدان، ساســان انصــاری، ســینا 
اســدبیگی و شــاهین توکلــی در زدن 
ضربات پنالتی بــد و ناامیدکننده بودند 
و توپ هایشــان راهی بــه درون دروازه 
تیم هرمزگان نداشت، ادیب زارعی، گلر 
۲۱ ســاله فولادی ها، با مهار پنج ضربه 
پنالتــی خــوش درخشــید و تبدیل به 
ناجی فولادی ها شــد. زارعی که فصل 
گذشــته در تراکتور گلر ســوم این تیم 
بود، امسال با نظر گل محمدی به فولاد 
پیوســت و گل محمدی که پیش از این 
نیز اعلام کرده بود   جــام حذفی و تیم 
هرمزگانی را دست کم نخواهند گرفت، 
برای این بازی حساس به زارعی اعتماد 
کرد؛ اعتمادی کــه ادیب برای بازی در 
لیــگ برتر بایــد پاســخ آن را به خوبی 
می داد. ادیــب درون دروازه فولادی ها 
کاری کرد کارســتان که شــاید خیلی از 
گلرهــای مطرح دنیا هــم از انجام آن 
عاجز باشــند؛ مهار پنــج ضربه پنالتی 
نشان از اعتمادبه نفس و آمادگی خوب 
این گلر ۲۱ ساله اســت. گلری که البته 
در جریان بازی نیز با شــجاعت خاصی 
درون دروازه فــولاد عرض اندام کرد و 
چند موقعیــت خــوب را از تیم فولاد 

هرمزگان گرفت.
حــالا از زارعــی بــه  عنــوان یــک 
ایران  یاد می شــود.  پدیــده دروازه بانی 
بــه  به صراحــت  هــم  گل محمــدی 
درخشش گلر جوان خود اشاره و اعلام 
کرد: «از ادیب زارعی تشکر می کنم؛ زیرا 
اگر امــروز عملکرد خوبی نداشــت، ما 
بودیم. عملکرد  حذف شده جام حذفی 
او در تمرین، به ویــژه ضربات پنالتی که 
کار کــرده بودیم، فوق العاده بود. ضمن 
اینکــه از نظر اخلاقی و فنــی می تواند 

آینده دروازه بانی ایران باشد».
با توجه به درخشــش ادیب زارعی 
درون دروازه فــولاد و ثبــت یک رکورد 
خاص، شــاید از این پس او بتواند جای 
یوســفوپوف، گلر خارجی فــولاد را هم 
درون دروازه تیمــش بگیــرد. گلری که 
به نظر می رســد درون مســتطیل سبز 

حرف های زیادی خواهد داشت.

ستاره ای که در زاگرب خاموش شد!روزگار تلخ محرمی در کرواسی
به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس در شرایطی وارد عصر طلایی خود شد و 
توانســت در لیگ برتر، جام حذفی و ســوپرجام، قهرمانی های ســریالی را 
تجربه کند و در لیگ قهرمانان آسیا هم دو بار تا یک قدمی فتح جام رفت و عنوان 
نایب قهرمان آســیا را از آن خود کرد که در مسیر ورود سرخ ها به عصر طلایی، یک 
بازیکن به طور ویژه مــورد توجه برانکو ایوانکوویچ قرار داشــت؛ صادق محرمی. 
مدافع راست گیلانی فوتبال ایران که در مسیر قهرمانی های سریالی تیمِ برانکو در 
لیگ برتر، دو قهرمانی همراه پرســپولیس را در لیگ برتــر تجربه کرد و بعد از آن 
لژیونر شد. محرمی با وجود جدایی از پرسپولیس توانست به ویترین افتخارات خود 
جــام قهرمانی اضافه کند و مــرور کارنامه صادق محرمی نشــان می دهد که او 
جام آورترین بازیکن فوتبال ایران در یک دهه اخیر محسوب می شود؛ چراکه بعد از 
دو قهرمانی پیاپی با پرسپولیس، محرمی توانسته در شش فصل اخیر لیگ کرواسی 
همراه با تیم دینامو زاگرب، شــش قهرمانی در لیگ برتر این کشور به  دست آورد و 
دو قهرمانی در ســوپرجام کرواسی و یک قهرمانی در جام حذفی این کشور هم از 

جمله دستاوردهای او محسوب می شود.

جام ملت های آسیا ۲۰۲۳؛ کابوس بزرگ مدافع پرسپولیسی
صــادق محرمی که در کارنامه اش تجربه بــازی در لوکوموتیو زاگرب و ملوان 
بندرانزلی را هم دارد، بیش از ۱۰۰ بازی برای دینامو زاگرب انجام داده و عملکرد 
درخشــانش در این تیم باعث شــد در عرصه ملی هم جایگاه ثابتی پیدا کند. 
محرمی که از سوی کارلوس کی روش به تیم ملی دعوت شد، در دوره کی روش 
و در رقابت با رامین رضاییان، ناکام در حفظ موقعیت خود در ترکیب تیم ملی 
بود اما از زمان روی کار آمدن دراگان اســکوچیچ، شــرایط به ســود این مدافع 
پرسپولیسی تغییر کرد. مدافع راست ۲۸ ســاله که باثبات ترین دوره حضورش 
در تیــم ملی در دوران ســرمربیگری اســکوچیچ بود، بعــد از تغییر و تحولات 
اعمال شــده روی نیمکت تیم ملی و رفت وآمد کارلوس کی روش و جانشــینی 
امیر قلعه نویی، توانست رفته رفته موقعیت خود در ترکیب تیم ملی را به  دست 
آورد و مجددا با رامین رضاییان وارد رقابت شــد. اما یک مصدومیت سنگین از 
ناحیه رباط صلیبی در جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ معادلات را علیه او تغییر داد؛ 
به طوری که محرمی جایگاه خود در تیم ملی و در ترکیب تیم باشــگاهی اش را 

از دست داد.

روزهایی ناامیدکننده برای صادق؛ حسرت ۱۰ ماهه برای بازگشت
محرمی بعــد از مصدومیت شــدید به وجودآمده، اردوی ملــی را ترک کرد و 
تحت عمل جراحی قرار گرفت و به نظر می رسید بعد از گذراندن شش  هفت ماه 
دوره درمانی، شــرایط برای بازگشت او به مستطیل سبز فراهم شود. با وجود این، 
روزگاری که صادق محرمی می گذراند با آنچه تصور می شد متفاوت است؛ چراکه 
۱۰ مــاه و دو روز از دوئل تیم های ملی ایران و امارات در جام ملت ها که منجر به 
مصدومیت صادق محرمی شــد  می گذرد و او هنوز نتوانســته حتی یک دقیقه در 
مستطیل سبز (در عرصه باشگاهی و ملی) به میدان برود. صادق محرمی نه تنها 
موقعیت خود در تیم ملی را از دست داده و با توجه به حضور رقبایی چون صالح 
حردانی و آریا یوسفی، کار ســختی برای بازگشت به جمع ملی پوشان دارد، بلکه 
دیگر جایی در ترکیب دینامو زاگرب هم ندارد؛ به طوری که در این فصل، فقط چهار 
بار فرصت حضور روی نیمکت این تیم را به دســت آورده و نتوانسته برای دینامو 
زاگــرب به میدان بــرود تا روزگار تلخی را بعد از مصدومیت ایجادشــده بگذراند. 
محرمی البته هنوز یک فصل دیگر با دینامو زاگرب قرارداد دارد اما مشخص نیست 
با توجه به وضعیت به وجودآمده و دوری ادامه دار این بازیکن از ترکیب دینامو، آیا 
او در این تیم به کارش ادامه خواهد داد یا در نقل وانتقالات زمســتانی، مســئولان 
باشگاه دینامو زاگرب نام او را در فهرست فروش خود جای می دهند و دوره حضور 

محرمی در این تیم به پایان می رسد.

طارمیانتقاد کارشناس ایتالیایی از اینزاگی بابت عملکرد 
به گزارش مهر، مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران، در تابســتان 
گذشــته با عقد قراردادی به مدت دو فصل از تیم فوتبال پورتو راهی اینتر 
ایتالیا شــد تا فوتبال خود را در این تیم ایتالیایی دنبال کند. طارمی هنوز نتوانســته 
خود را به ترکیب اصلی اینتر نزدیک کند و در رقابت های ســری آ تنها یک پاس گل 
به نام خود ثبت کرده و در لیگ قهرمانان اروپا نیز یک گل مقابل تیم ســتاره سرخ 
بلگراد به ثمر رسانده است. جیانکارلو ماروکی، کارشناس شبکه اسکای اسپورت، در 
برنامه ای بــا تحلیل پیروزی اینتر مقابل هلاس ورونا، به بررســی عملکرد مهدی 
طارمی در آغاز فصل با پیراهن اینتر پرداخت. ماروکی گفت: طارمی بازیکنی است 
کــه عادت دارد از ابتدا به میدان برود و به  عنوان مهاجم نوک با وینگرهای کناری 
بازی کند. اما انتظار نداشتم این قدر سختی بکشد. تصور می کردم با توجه به اینکه 
مارکوس تورام در فصل گذشــته به عنوان یک وینگر بازی می کرد، طارمی به یک 
شریک ایدئال برای لائوتارو مارتینز تبدیل شود و سیمونه اینزاگی بتواند طارمی را به 
یــک خرید موفق تبدیل کند، اما این اتفاق نیفتاد. این اظهارات نشــان می دهد که 
کارشناسان ایتالیایی، با وجود انتظارات بالا از طارمی، هنوز عملکرد او را در سیستم 
اینتــر ایدئال نمی داننــد و معتقدند او نیاز به زمان بیشــتری بــرای هماهنگی با 

تاکتیک های تیم دارد.

فوتبال فوتبال

کیانوش رســتمی، قهرمان ســابق وزنه برداری که مدال طلا و 
نقره المپیک را برای ایران به ارمغان آورده، این روزها دوباره نامش 
را سر زبان ها انداخته است. او تابعیت کشور کوزوو را گرفته و قرار 
است بعد از ماه ها دوری از مســابقات رسمی، این بار با پرچم این 
کشور در مسابقات وزنه برداری بحرین به میدان برود. البته داستان 
توافق کیانوش با کوزوویی ها پیچیده تر از چیزی اســت که روایت 
می شود. شایعه شده  او با مسئولان وزنه برداری این کشور قراردادی 
۱۰ ســاله بســته و تا زمانی که توانایی وزنه زدن را داشــته باشــد 
می تواند خودش در رقابت ها به میدان برود و پس از آن، عهده دار 
مربیگری در تیم ملی وزنه برداری این کشور خواهد شد. از آنجا که 
کیانوش مدت هاســت جایی در تیم ملی وزنه برداری ایران ندارد، 
این موضوع چندان جای تعجب ندارد. او اعتقاد داشــت توانایی 
وزنه زدن با پرچم ایران را دارد ولی مسئولان فدراسیون وزنه برداری 
معتقدند رکوردهایش به حدی نمی رسد که شانس مجددی برای 
حضور در تیم ملی داشــته باشد. کیانوش هم که دریافته شانسی 
برای وزنه زدن برای ایران ندارد، تهدیدات قبلی اش را عملی کرده 
و تابعیت کشــور دیگری را به دست آورده و می خواهد برای آنها 
وزنه بزنــد. در ورزش ایران نمونه چنیــن اتفاقاتی کم و بیش پیدا 
می شــود. مهم ترین آنها علی ارسلان، کشتی گیر فرنگی کار ایرانی 
است که وقتی پشت ترافیک تیم ملی ماند، با دریافت رضایت نامه 
از فدراســیون کشتی ایران راهی صربستان شــد و برای این کشور 
در رقابت های مختلف به میدان رفت. دســت بر قضا این تابعیت 
برایش ســود هم داشــته و چند مدال ارزشمند برای این کشور به 
دســت آورده اســت. کیانوش هم حالا به هوای همین داســتان، 
تابعیت کوزوو را به دست آورده و دلخوش بود که می تواند ۱۶ آذر 
در بحرین برای این کشور وزنه بزند. ماجرا ولی وقتی پیچیده تر شده 
که ایران حاضر نیســت برای او رضایت نامه صادر کند تا به کوزوو 
برود. از آن عجیب تر اینکه وزیر ورزش با علم به اینکه رستمی تبعه 
کوزوو شــده از او خواسته قید این تصمیم را بزند و در ایران بماند 

و با حضور در رکوردگیری، شانس مجدد حضور در تیم ملی را به 
دست بیاورد. فدراســیون وزنه برداری هم که کلا خودش را از این 
داستان بیرون کشیده و اعتقاد دارد از آنجا که رستمی بدون اطلاع  
تابعیت کشور دیگری را به دست آورده، اوضاع از کنترل آنها خارج 
شده و نهادهای دیگر باید درباره کیانوش رستمی و چنین اقدامی 
تصمیم بگیرند. از آنجا که در سایت فدراسیون جهانی وزنه برداری 
برای رقابت هــای بحرین هم اســم کیانوش رســتمی به عنوان 
ورزشــکاری از کوزوو ثبت شــده، حالا فقط همین رضایت نامه از 
طرف ایران مانده تا او زیر پرچم کشور دیگری برود؛ رضایت نامه ای 
که البته کسی حاضر به صدور آن نیست. رستمی هفته های پیش 
عنوان کرده بود حتــی اگر رضایت نامه ای دریافت نکند، به عنوان 
ورزشــکار آزاد در بحرین شرکت می کند و وزنه می زند. از آنجا که 
قرارداد او با فدراســیون وزنه برداری ایــران چند ماه دیگر به پایان 
می رســد، او بعدها می تواند بدون دردسر به کاری که در سر دارد 
برســد. هرچند در این مورد هم شک و شــبهه وجود دارد و ظاهرا 
چندان هم ســاده نخواهــد بود. دقیقا به همین دلیل اســت که 
کیانوش دوباره در صفحه مجازی اش در اینستاگرام پستی منتشر 
کــرده و این  بار از مردم ایران کمک خواســته تا صدای او باشــند 
به این منظور که بتواند بدون دردســر تابعیت کوزوو را به دست 
بیاورد. رستمی با انتشــار ویدئویی در این زمینه گفته است: «من 
کیانوش رســتمی قهرمان المپیک ۲۰۱۶ و نایب قهرمان المپیک 
۲۰۱۲ هستم. ســال ها برای ایران جنگیدم و افتخار آفریدم. امروز 
با بی عدالتی و سنگ اندازی هایی روبه رو هستم که اجازه نمی دهد 
نام من برای مســابقات جهانی بحرین که کمتر از شش روز دیگر 
است، ثبت شــود. این در حالی است که قبلا می گفتند سنش بالا 
رفته و نمی تواند وزنه بزند و به این بهانه نگذاشــتند که من برای 
المپیک ۲۰۲۰ و المپیک ۲۰۲۴ اعزام شوم و بتوانم مردم عزیزم را 
خوشــحال کنم. الان که می دانند اگر من به این مســابقات اعزام 
شــوم و برای کشــور کوزوو مقام بیاورم در مقابل شما مردم عزیز 

سیه رو می شــوند، باز می خواهند من را اذیت کنند. از شما مردم 
عزیز می خواهم صدای من باشــید و قهرمانان ملی نباید قربانی 

بی عدالتی شوند و من تنها برای عدالت می جنگم».
داســتان کیانــوش و دادش از بی عدالتــی وقتــی تبدیل به 
معمای عجیب تری می شــود که این مســئله بعدی سیاسی به 
خود بگیــرد؛ درواقع فــارغ از اختلاف نظرهای ورزشــی که بین 
کیانوش و فدراســیون وزنه برداری ایران شکل گرفته، زخم حوزه 
بالکان هم روی گونه کیانــوش خودنمایی می کند. ماجرا از این 
قرار اســت که کوزوو چندین ســال قبل یا به طور دقیق تر ســال 
۲۰۰۸ اعلام استقلال کرده و جنجال زیادی به راه انداخته است. 
این کشــور که جمعیت بســیار اندکی دارد، بخشی از صربستان 
که خود بخشــی از یوگوسلاوی ســابق است محسوب می شود. 
اعلام اســتقلال کوزوو به مذاق خیلی از کشــورها خوش نیامده 
که دســت بر قضا یکی از آنها ایران اســت. اگرچه گفته می شود 
بیش از ۹۰ کشور دنیا اســتقلال کوزوو را به رسمیت شناخته اند 
ولی بعدها فاش شــده که تعدادی از همین کشورها که ابتدا با 
استقلال کوزوو مشکلی نداشتند، بعدها پشیمان شده و این اعلام 
نظر مثبت را پس گرفتند. تکلیف ایران در این زمینه ولی از همان 
روز نخست روشــن بوده. ایران در عصر محمود احمدی نژاد و با 
تأسی از هم پیمانانش، خاصه روسیه، با استقلال کوزوو مخالفت 
کرد. این مخالفت از سوی احمدی نژاد در همان سال ۲۰۰۸ اعلام 
شد و سپس تا چهار سال بعد به طور رسمی در ادبیات مقامات 
وزارت خارجه ایران تکرار می شد. حالا بحرانی که گریبان کیانوش 
را بیش از پیش گرفته شامل این زخم سیاسی هم می شود. ایران 
می گوید اصلا کشوری به اسم کوزوو را به رسمت نمی شناسد که 
بخواهد برای کیانوش رستمی رضایت نامه ای به مقصد آن صادر 
کند. این یکی، تازه ترین گرفتاری کیانوش اســت که امیدوار بود و 
هست تا توانایی هایش را در همین هفته پیش رو به ایرانی ها در 

بحرین ثابت کند.

ملی پوش وزنه برداری زنان با اعلام نادوی ایران سه سال 
از فعالیت در تمامی حوزه های ورزشــی محروم شــد. زینب 
شــیخ حســن ارباب، عضو تیم ملی وزنه برداری زنان ایران، 
به مدت ســه ســال از فعالیت در تمامی حوزه های ورزشی 

محروم شد. 
افســران کنترل دوپینگ ایران نمونه خارج از مسابقه این 
ورزشــکار را مرداد امســال و در اردوی تیم ملی وزنه برداری 
اخذ کردند که با اعلام رســمی آزمایشــگاه مــورد تأیید وادا، 

وجود ماده ممنوعه «نورآندروسترون» از گروه مواد ممنوعه 
S۱ لیســت مواد و روش های ممنوعــه وادا در نمونه ادرار او 

مورد تأیید قرار گرفت. 
به اســتناد قوانین ملی مبــارزه با دوپینگ ایــران، میزان 
محرومیــت برای این گروه مواد ممنوعه چهار ســال اســت 
که با عنایت به پذیرش تخلف توســط ورزشــکار با یک سال 
تخفیف رأی او از طریق کمیته انضباطی ایران (نادو) صادر و 
زینب شیخ حسن ارباب از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ تا ۱۴۰۶/۰۸/۱۴ 

به مدت ســه ســال از فعالیت در تمامی حوزه های ورزشی 
محروم شد.

 اردوهــای تیم ملی وزنه برداری زنان از فروردین امســال 
زیر نظر کوروش باقری برگزار شــد و قرار اســت چهار نفر از 
ملی پوشــان این رشته به مســابقات قهرمانی جهان بحرین 
اعزام شــوند. زینب شیخ ارباب هم یکی از شانس های اعزام 
به این مسابقات بود که به دلیل دوپینگ از فهرست تیم ملی 

خط خورد و سه سال محروم شد.

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
WWW. SHARGHDAILY.IR

دختر دوپینگی وزنه برداری ایران کیست؟

اقدام پردردسر رستمی برای تغییر تابعیت
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برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۸۸۵۶ هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
محمودآبــاد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای/ خانم رضوان عزیزی نوائی فرزند 
نصرت اله بشــماره شناســنامه ۳۲۰۶ صادره از آمل در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی  به مســاحت  ۶۵ / ۱۱۰ مترمربع پلاک ۱۳۲۴ فرعی از ۱۵- اصلی بخش ۱۰ واقع در  
تلیکسر خریداری از مالک رســمی آقای موسی اسفندیاری محرز گردیده است لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.      م.الف. ۱۸۳۳۴۲۹
تاریخ انتشار اول:  ۰۶ / ۰۹ / ۱۴۰۳  تاریخ انتشار دوم :   ۲۱ /  ۰۹ / ۱۴۰۳ 

مهدی آزاد - از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک ۷۷۲۰ 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۸۸۵۸ هیــات  اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم مهدی شــیرازی فرزند 
علی اکبر بشــماره شناســنامه ۱۰۷۲۵ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی  به مساحت  ۶۸ / ۳۳۰ مترمربع پلاک ۴۳۸۱ فرعی از ۳۶- اصلی بخش ۲ واقع در  
سرخرود خریداری از مالک رسمی آقای مهدی رحمانی سرخرودی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.      م.الف. ۱۸۳۳۴۲۳
تاریخ انتشار اول:  ۰۶ / ۰۹ / ۱۴۰۳  تاریخ انتشار دوم :   ۲۱ /  ۰۹ / ۱۴۰۳ 

مهدی آزاد   -از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک  ۷۷۲۱ 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۸۸۵۷ هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد 
تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/ خانــم  اصغر رمضانی فرزند ید اله بشــماره 
شناســنامه ۲۴۶۵ صــادره از فریدونکنار در ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنــای احداثی  به 
مســاحت  ۶۰ / ۲۰۴  مترمربع پــلاک ۴۳۸۲ فرعی از ۳۵۸۸ فرعی از ۳۶ اصلی بخش ۲ واقع 
در  ســرخرود خریداری از مالک رسمی آقای اصغر رمضانی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.   م.الف. ۱۸۳۳۴۱۶
تاریخ انتشار اول:  ۰۶ / ۰۹ / ۱۴۰۳ تاریخ انتشار دوم :   ۲۱ /  ۰۹ / ۱۴۰۳ 

مهدی آزاد  -  از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک ۷۷۲۳ 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۱۱۹۴ هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای/ خانم  رضوان عزیزی نوائی فرزند 
نصرت اله بشــماره شناســنامه ۳۲۰۶ صادره از آمل در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی  به مساحت  ۵۰ / ۱۱۸  مترمربع پلاک ۱۳۲۵ فرعی از ۸۰۴ فرعی از ۱۵ اصلی بخش 
۱۰ واقع در  تلیکســر خریداری از مالک رسمی آقای رضوان عزیزی نوائی محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض  دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.      م.الف. ۱۸۳۳۳۹۹
تاریخ انتشار اول:  ۰۶ / ۰۹ / ۱۴۰۳  تاریخ انتشار دوم :   ۲۱ /  ۰۹ / ۱۴۰۳ 

مهدی آزاد  -از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک  ۷۷۲۲ 


